
  
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 64/2015 
privind aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare al Sitului Industrial  

“ IFET ” din municipiul Târgu Secuiesc  
 
 Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
 Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive al primarului municipiului Târgu 
Secuiesc privind aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare al Sitului Industrial “IFET” 
din municipiul Târgu Secuiesc,  
 Constatând îndeplinirea prevederile art. 6 din Legea nr. 52/2003 privind transparenţa 
decizională în administraţia publică, 
 În temeiul prevederile art. 36 alin. 6 lit. a pct.11, art. 45 alin.1 şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea 
nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi complectările 
ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E :  
 Art. 1. – Se aprobă Regulamentul de organizare și funcționare al Sitului Industrial “IFET” din 
municipiul Târgu Secuiesc,  conform Anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
            Art. 2. – Aproba numarul membrilor si componenţa Comisiei de organizare a concursului şi 
evaluării ofertelor în următoarea componenţă: Barta Vilmos, Hegedüs Ferenc, Molnár Zoltán, Balázs 
Jozsef Atila, Taierling Johann, Rákosi János, Lukács Laszló, Toth Csilla Enikő, Bartha János László. 
 Art. 3. – Cu aducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul municipiului 
Târgu Secuiesc.  

 
 
                 Târgu Secuiesc, la  13 august  2015 

 
 

 
   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ             Balázs Jozsef-Atila                                                    CONTRASEMNEAZĂ, 

                                                                               SECRETAR                                                                                                                       Zátyi Andrei 
 
 
 
 
 
 

 


